[image: image1.png]

Республика Карелия
Совет Кондопожского городского поселения

 РЕШЕНИЕ

от        12.2018  года                                                                                              №

__ заседание  ___ созыва

город  Кондопога
О даче согласия на отчуждение

движимого муниципального имущества

Кондопожскому муниципальному району

       Рассмотрев обращение Главы Кондопожского муниципального района и в соответствии с Федеральным законом РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»; Законом Республики Карелия № 919-3РК от 28.11.2005 г. «О порядке решения вопросов местного значения городских, сельских поселений в Республике Карелия в 2006 году и о приостановлении действия отдельных положений Закона Республики Карелия «О межбюджетных отношениях в Республике Карелия», Совет Кондопожского городского поселения  решил:

1. Разрешить передачу Кондопожскому муниципальному району движимого имущества, указанного в Приложении № 1 к данному решению.

2. Поручить Администрации Кондопожского муниципального района осуществить все действия по приемке в муниципальную собственность Кондопожского муниципального района безвозмездно для использования в соответствии с уставной деятельностью имущество, указанное в Приложении № 1 данного решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Кондопожского городского поселения                                       Д.А. Зацепин

Приложение к Решению Совета

Кондопожского городского поселения

от ________________№_________
ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, отчуждаемого в собственность

Кондопожского муниципального района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость
	Кол-во
	Индивидуализирующие          характеристики имущества

	Основные средства

	1
	Легковой автомобиль Волга SIBER
	587 000,00
	1
	VIN X96ERB6X5A0005360

Год изготовления ТС -2010

Цвет кузова – серебристый

Паспорт ТС 52 МХ  078287

Свидетельство о регистрации:

 99 серия 01 №704715

Государственный регистрационный знак: К320РЕ10

	2
	Легковой автомобиль Шевроле Нива
	344 000,00
	1
	VIN X9L21230070182965
Год изготовления ТС -2007

Цвет кузова – темно-серый металлик

Паспорт ТС 63 МM  546188

Свидетельство о регистрации:

 99 серия 01 №704714

Государственный регистрационный знак: Е714СУ10

	Прочие материальные запасы — иное движимое имущество учреждения

	1
	смарт-карта № 257 810190
	350,00
	1

	2
	смарт-карта № 257 810191
	350,00
	1

	3
	аккумулятор к "Шевроле Нива"
	3200,00
	1

	Запасные части к транспортным средствам, выданные взамен изношенных

	1
	автошина 16 205/70R15 CORDIANT Snow _Cross PW-2 100Т ш
	15 424,00
	4

	2
	диск колесный R 15 5*139 6.0J ET48 D98.5
	4 600,00
	4

	3
	резина летняя RS 15 205/75 Кама EURO-228
	11 996,00
	4

	4
	автошина 16 205/60R16 Hankook Optimo ME02 K424 92H
	15 600,00
	4

	5
	автошина 16 205/60R16 Hankook W419  96T XL шип
	18 100,00
	4

	6
	аккумулятор 70 АТLAS MF75-630
	5 661,00
	1

	7
	зарядное устройство
	1 550,00
	1

	8
	аккумулятор 6СТ 60(зал) рос.Varta Blu Din.+ГТ/D43
	2 915,00
	1

	9
	видеорегистратор Explay DVR-010
	2 999,00
	1

	10
	карта памяти SONY microSD class UHS-1  32Gb
	2 499,00
	1

	11
	радар-детектор Cobra RU 845
	4 890,00
	1

	ИТОГО:
	1 021 134,00
	31

_144397084.doc
[image: image1.png]